PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТАРАЦИИ  ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 19декабря 2012 года                                                                                                № 590
станица Приазовская
Об утверждении Порядка
составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в текущем финансовом году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях организации  решения Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  о бюджете на очередной финансовый год, администрация Приазовского     сельского      поселения        Приморско-Ахтарского        района
 п о с т а  н о в л я е т:
          1. Утвердить  Порядок   составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в текущем финансовом году (приложение).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 21 декабря 2011 года № 397 "Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в текущем финансовом году".
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.
Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                  Н.Н.Медведева